
Furnizare pac.materiale si accesorii,com.Apoldu de Jos, jud.Sibiu

I.D.: 90514691

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 764,70 RON - 764,70 RON

Descriere: Furnizare pac.materiale si accesorii,com.Apoldu de Jos, jud.Sibiu.Pachetul va contine produsele: fir nylon 2.7mm 2 buc x 142.85= 285.70 ron - filtru aer 4 buc x 29.425= 117.70 ron - disc de cosit 36t 6 buc x 37.81= 226.86 ron - vaselina pt.reductoare 2 buc x 29.41= 58.82 ron - ulei stihl 1l 2 buc x 37.81= 75.62 ron
